Visto: si pubblichi

D.D.G. n. 454

REPUBBLICA ITALIANA

E%).eyz'{mﬂ (ﬁ%&ltdnﬂ

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTI i DD.P.Reg. Sic. Nn. 11/95, 74/95, 38/97, 26/99, 09/01 ¢ 10/01;

VISTA la L.R. 15.05.2000 n. 10;

VISTI i C.C.R.L del Comparto non dirigenziale vigenti in materia di rapporto di lavoro;
VISTO il D.D.G. n. 3551 del 07/08/2006, vistato dalla Ragioneria Centrale per la Presidenza

il 06/09/2006 al n. 2939, con il quale & stato approvato il contratto individuale di
lavoro a tempo pieno ed indeterminato tra I’Amministrazione Regionale e il sig.
Labita Leonardo, nato ad (¢ )il . di inquadramento nella
categoria “C” posizione economica “C1” con decorrenza giuridica ed economica dalla
data di effettiva presa di servizio, il 02/10/2006;

VISTI il D.D.G. n. 7310 del 08/09/2008, vistato dalla Ragioneria Centrale per la Presidenza
il 16/09/2008 al n. 4258 con il quale, in esecuzione della sentenza del T.A.R. Sicilia —
Palermo — n.833 del 17/06/2008, & stato approvato il contratto aggiuntivo di rettifica
al contratto sopracitato nella parte relativa alla categoria di inquadramento, C5

anziché Cl, ed alla decorrenza giuridica dell’inquadramento, 01/07/2003 anziché
02/10/2006:

VISTA la nota prot.n. 36054 del 08/10/2008 con la quale al sig. Labita Leonardo vengono
attribuite le posizioni economiche spettanti in applicazione del C.C.R.L. 2006-2009 a
decorrere dalla presa di servizio, 02/10/2006;

VISTA la Sentenza n. 3224/2021 del Tribunale di Palermo, Sezione Lavoro, con la quale ¢
stato dichiarato, in favore del Sig. Labita Leonardo, il diritto, tra gli altri, alla
ricostruzione di carriera anche agli effetti economici come se “fosse stato assunto con
decorrenza giuridica ed economica dal 01/07/2003";

RITENUTO pertanto, di dovere dare esecuzione alla sopra citata sentenza e, per [’effetto,
procedere alla rideterminazione del trattamento economico spettante al dipendente in
questione cosi come risulta dalla allegata scheda che fa parte integrante del presente
decreto;



DECRETA

Art. 1) In esecuzione della sentenza n. 3224/2021 pronunciata dal Tribunale di Palermo - Sezione
Lavoro - ¢ per le motivazioni espresse in narrativa, la posizione economica del Sig. Labita
Leonardo, nato ad oyile S viene rideterminata con le modalita e le decorrenze
di cui alla allegata scheda che fa parte integrante del presente decreto.

Art. 2) Il presente decreto viene trasmesso ai Servizi competenti di questo Dipartimento ai fini degli
impegni di spesa sui capitoli pertinenti e degli atti consequenziali.

Il presente decreto & pubblicato sul sito internet istituzionale dell'Ente, ai sensi dell'art. 98,
comma 6, della L.R. 9/2015 e sara trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la
registrazione ai sensi dell'art.9 della legge regionale del 15/04/2021 n.9.

Palermo, li 22 Febbraio 2022

IL DIRIGENTE GENERALE
L AOfvinat
CAFﬁV\IEE dig‘:d:wente da
CARMELA
MADONI" yaponia
A Data: 2022.02.22
13:23:48 +01'00'

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
Dott. G.G. Palagonia

Firmato digitalmente da

G ESU A LDO GESUALDO PALAGONIA
Data: 2022.02.22
PALAGONI 12:14:04 +01'00'

[§8]



